

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157 São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

DECISÃO

PROCESSO LICITATÓRIO № 92/2019 Ref.: Tomada de Preços nº 07/2019

<u>Assunto:</u> Contratação de empresa especializada para execução do Reservatório elevado de água potável em concreto armado, no Município de São Jorge do Ivaí.

O Município de São Jorge do Ivaí, Estado do Paraná, através da Comissão Permanente de Licitações, por sua Presidente infra escrita, certifica que em função da não apresentação de manifestação recursal referente a habilitação das empresas Servbloc engenharia e serviços ltda., e Rw torre engenharia e consultoria ltda., mantém a decisão da comissão de licitação referente ao processo licitatório em epigrafe, convocando se assim quiserem as empresas interessadas em participar da abertura do envelope nº 2 (proposta de preços) para que, estejam presentes no dia 29/10/2019 às 09hrs na sala de licitações.

Nada mais havendo.

São Jorge do Ivaí-Pr., 22 de outubro de 2019.

Mariana Vansan Camillo Presidente da C.P.L